
ZARZĄDZENIE Nr 2599/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 29 listopada 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 

2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 

oraz z Dz. U. z 2023 r. poz. 572), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1643 i 1872) oraz uchwały Nr 

LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 21 grudnia 2022  r. w sprawie budżetu miasta 

Łodzi na 2023 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok, zgodnie  z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2023 rok:

1) Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej;

2) Dyrektora Zarządu Gospodarowania Odpadami;

 i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam Dyrektora Wydziału Sportu w Departamencie Rewitalizacji i Sportu 

Urzędu Miasta Łodzi do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych 

jednostek w celu dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 2599/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2023 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Dysponowania Mieniem

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

000381-
003

Opłaty i odszkodowania z zakresu gospodarki nieruchomościami 6
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -137,00 -137,00 - - - - - - -

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

137,00 137,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ DYSPONOWANIA MIENIEM
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia - - - - - - - - -

000712-
002

Branżowe szkoły I i II stopnia niepubliczne 3
150 000,00 - - - - 150 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 150 000,00 - - - - 150 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 150 000,00 - - - - 150 000,00 - - -



3

001493-
001

Branżowe szkoły I i II stopnia publiczne 3
-150 000,00 - - - - -150 000,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -150 000,00 - - - - -150 000,00 - - -

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

-150 000,00 - - - - -150 000,00 - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000151-
006

Rozliczenia wynikające z realizacji projektów unijnych 3
470,00 470,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 470,00 470,00 - - - - - - -

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

470,00 470,00 - - - - - - -

000151-
007

Wydatki i opłaty związane z prowadzonymi przez Wydział zadaniami 3
-470,00 -470,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -470,00 -470,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -470,00 -470,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Sportu

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej - - - - - - - - -

000211-
001

Funkcjonowanie jednostki 7
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 917,00 -5 917,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 151 000,00 151 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -102 295,00 -102 295,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 912,00 912,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -17 000,00 -17 000,00 - - - - - - -



4

4430 Różne opłaty i składki -26 700,00 -26 700,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Gospodarowania Odpadami

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi - - - - - - - - -

000369-
012

Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych 5
- - - - - - - - -

Zarząd Gospodarowania Odpadami - - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -493,00 -493,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 630,00 15 630,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 78 300,00 78 300,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -2 419,00 -2 419,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -84 300,00 -84 300,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -5 137,00 -5 137,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -500,00 -500,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 081,00 -1 081,00 - - - - - - -

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - - - - - - - - -

000245-
003

Utrzymanie jednostki 5
- - - - - - - - -

Zarząd Gospodarowania Odpadami - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -3 100,00 -3 100,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 300,00 6 300,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 200,00 -1 200,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

ZARZĄD GOSPODAROWANIA ODPADAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -



5

Zarząd Zieleni Miejskiej

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - - - - - - - - -

000248-
001

Funkcjonowanie jednostki 5
11 823,00 11 823,00 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej 11 823,00 11 823,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 11 823,00 11 823,00 - - - - - - -

001539-
001

Tworzenie parków leśnych 5
-11 823,00 -11 823,00 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej -11 823,00 -11 823,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -11 823,00 -11 823,00 - - - - - - -

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody

- - - - - - - - -

92504 Ogrody botaniczne, zoologiczne, ośrodki rehabilitacji zwierząt i azyle 
dla zwierząt

- - - - - - - - -

000153-
016

Utrzymanie kolekcji roślinnych i obiektów ogrodu botanicznego 5
8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

000220-
001

Funkcjonowanie jednostki 5
-8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej -8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

ZARZĄD ZIELENI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


